

OBEC ŽDÍREC

Ždírec 34, 336 01 Blovice



Sp. zn.: 50-76/2020

Ve Ždírci dne 2. března 2020

Počet listů: 1

Počet příloh: 1/2

Jméno:

Bláha

326 00 P

Doručovací adresa: jmistec@

Informace ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn

Otázka:

1) Kdo rozhodnul, schválil a povolil umístění, výstavbu a provoz Ždírecké zoo.

Odpověď:

Zastupitelstvo Obce Ždírec rozhodlo a schválilo umístění, výstavbu a provoz Ždírecké ZOO pod názvem „Volnočasová zóna Ždírec – Myt“ na veřejném zasedání zastupitelů obce, které se konalo dne 11. března 2016 ve Ždírecké hospodě jako usnesení č. 12.

Otázka:

2) Zaslání scanu tohoto/těchto rozhodnutí.

Odpověď:

Usnesení zastupitelstva Obce Ždírec je umístěné na volně přístupných internetových stránkách <http://www.obec-zdirec.cz/obecni-urad/uredni-deska/> v archivu Úřední desky a je zároveň přílohou tohoto dopisu.

Obec Ždírec nežádá v souvislosti s poskytnutím informací úhradu nákladů.



Za Obec Ždírec:

Bc. Lenka VRÁTNIKOVÁ
starostka

Telefon:

☎ : 728 545 722

* : 724 134 458

E-mail:

podatelna@obec-zdirec.cz

info@obec-zdirec.cz

IČO: 00257478

DIČ: CZ00257478

Internet:

<http://www.obec-zdirec.cz/>

Číslo účtu: 725627329-0800

Datová schránka: n8ibts5